
 
 

VINCENZO TEDESCO 

Direttore Generale 

 
 

 
Politecnico di Torino 

Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 

tel: +39 011.090.6333   fax: +39 011.19745022   

direttore.generale@polito.it    
\03-PROCEDURE NEGOZIATE\06_ISIAD\2024\2024_04_30_CS_RDA_426_Tableau\02 – AGG 
 

 

DECRETO: Errata Corrige – Nomina Seggio di Gara - Procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 50, c. 1, 

lett. e) del D. Lgs 36/2023, del servizio di rinnovo e potenziamento licenze software di Business Intelligence 

TABLEAU - CUI S00518460019202400020 – CIG B19FE6963F 

 

Servizio Appalti Sotto Soglia UE 

in cc Ufficio Buyer Ufficio Buyer Servizi e Forniture 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

o Visto il Decreto di nomina del Seggio di Gara n. 1567 del 23/05/2024 per la valutazione della 

documentazione della procedura in oggetto; 

o Rilevato che nel predetto Decreto, per mero “errore materiale”, è stato riportato, quale componente 

del Seggio, il nominativo dell’Esperto di dominio - Modellazione dati (Servizio Strategia, Valutazione e 

Qualità), ing. Gianni Carioni anziché ing. Giovanni Carioni; 

o Ritenuto pertanto di dover procedere alla rettifica del predetto Decreto, fermo restando il rimanente 

contenuto; 

 

DECRETA 

 

o il Decreto n. 1567 del 23/05/2024 viene rettificato esclusivamente nella parte relativa ai componenti del 

Seggio de quo; 

o pertanto, il nominativo dell’ing. Gianni Carioni, erroneamente riportato nel provvedimento succitato, è 

di conseguenza modificato in ing. Giovanni Carioni; 

o fatta salva la suddetta correzione di errore materiale, restano invariati e confermati, il contenuto e gli 

effetti del Decreto di nomina del Seggio di gara 

 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Vincenzo Tedesco 

                 

CS 


		2024-05-27T09:51:06+0000
	Vincenzo Tedesco




